
 

Uchwała Nr 596/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 października 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Wójta Gminy Szreńsk, dotyczącego zaplanowania środków 

finansowych w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2026 dla Gminy Szreńsk na dofinansowanie 

zadania pn. „Noc Świętojańska”.  

 

 Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Negatywnie rozpatruje się wniosek Wójta Gminy Szreńsk z dnia 18 września 2025r. w sprawie 

zaplanowania w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2026 środków finansowych dla Gminy Szreńsk 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Noc Świętojańska”.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych      

i  Rozwoju. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

                                      

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego dnia 13 października 2025 roku na posiedzeniu, podjął decyzję że 

przewiduje, iż wnioski składane przez Gminy na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, nieprzekraczające kwoty 6 000,00 zł będą rozpatrywane przez 

Zarząd w 2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


